

**TABLE P/4.- ROAD ACCIDENTS WITH CASUALTIES (R.A. FILES),
AND VEHICLES INVOLVED IN THEM
(NOT INCLUDING THE JUDEA AND SAMARIA AREA)**

**לוח ט/4.- תאונות דרכים עם נפגעים (תיקי ת"ד),
וכלי רכב המעורבים בהן
(לא כולל תאונות שאירעו באזור יהודה והשומרון)**

	Vehicles כלי רכב				Road accidents			תאונות דרכים					
	Thereof:		מזה:	סך הכל	קלות	קשות	קטלניות	סך הכל					
	אוטובוס	משא	רכב פרטי					מגמה	מנוכי עונתיות	נתונים מקוריים			
Bus	Truck	Private car	Total	Slight	Severe	Fatal	Trend	Seasonally adjusted	Original data				
2014	489	2,132	14,403	21,055	10,147	1,365	260			11,772		2014	
2015	502	2,130	14,866	21,865	10,272	1,558	292			12,122		2015	
2016	539	1,944	15,131	21,795	10,159	1,569	287			12,015		2016	
2017	537	1,950	15,723	22,946	10,579	1,826	295			12,700		2017	
2015	XI	48	164	1,182	1,717	813	109	19	1,007	1,035	941	XI	2015
	XII	38	174	1,201	1,745	809	134	24	1,009	979	967	XII	
2016	I	44	164	1,260	1,778	876	109	19	1,011	1,000	1,004	I	2016
	II	38	164	1,188	1,733	807	128	24	1,014	1,019	959	II	
	III	59	156	1,391	2,024	953	118	21	1,016	1,016	1,092	III	
	IV	36	170	1,375	1,947	894	146	23	1,015	1,103	1,063	IV	
	V	46	146	1,391	1,964	932	129	25	1,012	1,006	1,086	V	
	VI	49	177	1,329	1,942	903	140	32	1,004	1,014	1,075	VI	
	VII	45	182	1,370	1,995	876	159	30	992	1,011	1,065	VII	
	VIII	46	171	1,303	1,917	906	123	26	981	998	1,055	VIII	
	IX	44	166	1,201	1,754	799	150	27	972	948	976	IX	
	X	44	136	1,017	1,492	692	125	21	970	959	838	X	
	XI	40	146	1,174	1,691	804	128	10	976	967	942	XI	
	XII	48	166	1,132	1,558	717	114	29	990	934	860	XII	
2017	I	54	158	1,357	1,949	920	140	31	1,011	1,045	1,091	I	2017
	II	51	157	1,206	1,754	830	130	18	1,032	1,036	978	II	
	III	45	185	1,449	2,079	957	168	20	1,051	1,076	1,145	III	
	IV	35	148	1,211	1,766	833	136	29	1,063	1,079	998	IV	
	V	39	177	1,380	2,078	961	180	25	1,070	1,088	1,166	V	
	VI	49	178	1,407	2,045	911	182	32	1,070	1,063	1,125	VI	
	VII	56	208	1,410	2,116	949	164	27	1,067	1,072	1,140	VII	
	VIII	52	155	1,330	1,947	904	149	19	1,062	1,026	1,072	VIII	
	IX	38	146	1,265	1,823	840	136	23	1,056	1,043	999	IX	
	X	39	134	1,322	1,894	857	159	26	1,047	1,052	1,042	X	
	XI	41	160	1,230	1,810	834	140	24	1,036	1,066	998	XI	
	XII	38	144	1,156	1,685	783	142	21	1,022	1,052	946	XII	
2018*	I	53	149	1,275	1,804	841	149	21	1,005	995	1,011	I	*2018
	II	41	162	1,159	1,669	752	147	29	989	987	928	II	
	III	44	144	1,506	2,091	947	162	20	976	1,067	1,129	III	
	IV	41	127	1,119	1,622	722	148	20	967	941	890	IV	
	V	47	164	1,278	1,868	840	158	20	963	955	1,018	V	
	VI	49	174	1,299	1,942	878	153	18	963	981	1,049	VI	
	VII	49	140	1,289	1,867	875	114	18	966	948	1,007	VII	
	VIII	37	171	1,286	1,840	851	137	16	968	969	1,004	VIII	
	IX	33	103	1,020	1,507	717	127	15	967	991	859	IX	
	X	44	142	1,251	1,816	859	119	29	965	981	1,007	X	
	XI	34	126	951	1,395	672	92	22	961	852	786	XI	